
• Vodní pumpa
• Recyklace ROTOMAX
• Horní buben hadice 17 m z toho 12 m hydraulický dosah
• Otočný buben se střední/velkou hadicí na tlakovou vodu
• Pevný buben s malou hadicí pro tlakové mytí, omývání
• Hydraulický zvedák o zdvihu max. 130 kg, 20 m délka

MAN 6×4 VÝKONNÝ VŮZ NA ČIŠTĚNÍ KANALIZACE
s nadstavbou KAISER AquaStar III

SÁRA Viktor s.r.o.
Příborská 290, Chlebovice, 739 42 Frýdek-Místek
IČ: 286 43 151 • DIČ: CZ 286 43 151

Viktor Sára
+420 737 917 135
viktorsara@seznam.cz

Technické specifikace:
Voda
Odpadní nádrž
Max. podtlak
Max. přetlak
Max. sání vzduchu
Tlak vody

1 800 l
10 500 l
0,85 bar
0,5 bar

3 100 m3/h
400 l/min (při 200 bar)

Nabízíme
• čištění silničních kanalizací
• čištění silničních vpustí
• odsávání kalu
• čištění/odsávání silně zanesených řádů

MAN TGS 2009 s nadstavbou KAISER AquaStar III je osazen vodní pumpou o výkonu 400 l/min při 200 barech. 
Úctyhodný sací výkon vozu 3100 m/hod mu umožňuje odsát jakékoliv znečištění. Díky hornímu bubnu odsávací hadice, 
který se otáčí o 300° a 17m hadici s 12m hydraulickým dosahem není problém se dostat i na obtížně přístupná místa. 

Jelikož se jedná o vůz s recyklací, není nutno jezdit pro vodu na čištění. 
Díky recyklačnímu systému ROTOMAX je možno současně provádět 
vysokotlaké čištění kanalizace a odsávání nečistot do odpadní nádrže.


